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Konkurss riigikeeleõpetajate 
kohtadele võib haridusminis
teeriumi hinnangul tulla üsna 
pingeline, sest juba enne kon
kursi väljakuulutamist on mi
nisteeriumisse laekunud aval
dusi ja helistanud mitmed as
jast huvitatud õpetajad.

Riigikeeleõpetajate leidmise 
konkurss kuulutatakse välja al
les mai alguses, kuid haridus
ministeeriumi personalitalitu
se juhataja Marika Lepikulti 
sõnul on huvi asja vastu suur. 
“Mitmed väga tugevad peda
googid on riigikeeleõpetaja ko
hast huvitatud ja telefon heli
seb meil päris tihti,” märkis Le
pikult. “Konkurss tuleb tõenäo
liselt päris tugev.”

Valitakse vaid parimad
Riigikeeleõpetajateks saavad 
vastavalt valitsuse otsusele 
vaid parimad eesti keele õpeta
jad ning neile hakatakse maks
ma tavapärasest õpetaja tööta
sust kaks korda suuremat pal
ka, milleks tänavusest riigieel
arvest on eraldatud kaks miljo
nit krooni.

Konkursil osalemise tingi
muste hulka kuuluvad ka eesti 
filoloogia alane kõrgharidus ja 
vähemalt kolmeaastane koge
mus muulastele eesti keele õpe
tamisel.

Konkursi tulemused selgu
vad maikuu jooksul ning täna
vu 1. septembril peavad esime
sed 50 riigikeeleõpetajat juba 
ametisse asuma. 20. aprilliks pi
did maavalitsused teatama ha- 
ridusministeeriumüe, mitut rii
gikeeleõpetaja kohta nad oma 
maakonda soovivad.

“Nagu eeldada võis, on kõige 
rohkem kohti soovinud Ida-Vi
rumaa ja üsna palju ka Lääne- 
Virumaa,” ütles Lepikult. “Eks 
põhiraskus jääbki Ida- ja Põhja-

Eesti kanda.”
Ida-Viru maavalitsuse hari

dusosakonna juhataja asetäitja 
Iia Lääniste sõnul tahab nende 
maakond 17 riigikeeleõpetajat. 
Neist viis saaks Narva, neli 
Kohtla-Järve, kolm Sillamäe ja 
ülejäänud jaguneksid valdade 
vahel.

“Ei tea küll, kas me nii palju 
riigikeeleõpetajaid ka saame, 
kohapeal oleva kaadriga me 
neid kohti aga ära ei täida. Het
kel on meil vaid &-7 kandidaa
ti,” nentis Lääniste.

Lääniste lisas, et riigikee
leõpetaja koha puhul võib tek
kida ka tasustamisküsimus 
hoolimata lubatud kahekord
sest palgast. Õpetaja palk sõl
tub otseselt antud tundide ar
vust ja riigikeeleõpetajal väga 
palju tunde olla ei saa, kuna tal 
on ka muid ülesandeid nagu 
näiteks õppematerjalide val
mistamine ja teistele õpetajate
le täiendõppe korraldamine.

“Riigikeeleõpetaja peab ole
ma nagu kohalik kultuurikand- 
ja, kes muu hulgas teeb ka eks
kursioone kultuurilooliselt olu
listesse paikadesse ja muud sel
list,” ütles Marika Lepikult.

Leping sõlmitakse viieks aastaks
Haridusminister Mait Klaasse- 
ni sõnul on riigikeeleõpetajate 
vajadus tingitud sellest, et Eesti 
riik peab aastaks 2007 tagama 
muukeelsetes koolides sellise 
riigikeele taseme, et muukeelse 
kooli lõpetanu suudab õpinguid 
jätkata juba eesti keeles.

Lepingud sõlmitakse riigi
keeleõpetajatega kuni viieks 
aastaks, kuna haridusministri 
kinnitusel on kogu riigikee
leõpetajate määramine mõel
dud viieaastase programmina 
ja kahe aasta jooksul peab sel
guma, kuidas see end ära tasub 
ning millised on tulemused.


